[image: ]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении изменений о контрактах (кредитных договорах) в раздел I ведомости банковского контроля
«___» __________________ 20__ г.  (дата подписания)

	Наименование резидента

Просим Вас внести изменения в контракт(-ы) / кредитный договор(-ы):

	1.
	№ ________
	/
	____
	/
	____
	/
	_
	/
	_

	Пункт Раздела I ВБК
	Содержание изменений

	Было
	Стало
	Описание

Приложения – документы, являющиеся основанием для внесения изменений
	№ п/п
	Наименование документа
	№ документа
 (при наличии или БН)
	Дата документа
	Примечание

	2.
	№ ________
	/
	____
	/
	____
	/
	_
	/
	_

	Пункт Раздела I ВБК
	Содержание изменений

	Было
	Стало
	Описание

Приложения – документы, являющиеся основанием для внесения изменений
	№ п/п
	Наименование документа
	№ документа
 (при наличии) или БН (при отсутствии номера у контракта)
	Дата документа
	Примечание

Раздел I ведомости банковского контроля с внесенными в него изменениями просим Вас передать/направить:
|_| - на бумажном носителе
|_| - в электронном виде посредством каналов дистанционного банковского обслуживания

Руководитель             ______________/________________________/
(должность руководителя, подпись, фамилия, инициалы)
[bookmark: _Toc348435686][bookmark: _Toc370071948]Главный бухгалтер _____________/________________________/
[bookmark: _Toc348435687][bookmark: _Toc370071949](подпись, фамилия, инициалы)
М.П.

1.
	Дата представления
	Дата возврата
	Причина возврата
	Дата принятия

2.
	Дата представления
	Дата возврата
	Причина возврата
	Дата принятия

Ответственное лицо Банка ________________/________________________/
[bookmark: _Toc348435688][bookmark: _Toc370071950]	(подпись, фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]
image1.emf